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	Firmy biorące udział w postępowaniu ogłoszonym w Systemie Zamówień Publicznych Portal Centralny Numer ogłoszenia: 65375 -2015; z datą zamieszczenia 07-05-2015 i na stronie internetowej zoz-konskie.bip.org.pl oraz w siedzibie zamawiającego -Tablica ogłoszeń


                           
   dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na;  systematyczne – sukcesywnie przez okres 12 miesięcy dostawy ; rękawic chirurgicznych , rękawic diagnostycznych,  rękawic  jednorazowych specjalistycznych. 

       Dyrekcja Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich w odpowiedzi na złożone następujące pytania i  wnioski  dotyczące treści zapisów SIWZ informuje :

I. Dotyczy:
 Zadanie nr 1, poz. 6-11  
 Prosimy o wydzielenie w/w pozycji i utworzenie osobnej części dla rękawic diagnostycznych.
 Odpowiedź; Nie. Zamawiający nie przewiduje podziału zadań, i tym tworzenie nowych zadań.

Projekt umowy, paragraf 1 ust. 5:
           Wnioskujemy o jednoznaczne zapisanie, że ilości asortymentu opisane umową zostaną przez zamawiającego zakupione co najmniej w ilości 80% wolumenu asortymentu opisanego umową. 
Zakwestionowany zapis stanowi rażące naruszenie prawa i oznacza jednostronne kształtowanie warunków umowy w sposób niedopuszczalny poprzez nie zastrzeżenie minimalnej ilości asortymentu jaką Zamawiający zmuszony będzie zakupić w wyniku udzielonego zamówienia publicznego. W związku z powyższym twierdzimy, że taka stylizacja SIWZ nie pozwala należycie wyszacować ceny oferty która zależy w głównej mierze od wolumenu zamówienia oraz stanowi tzw. zapis abuzywny i jest sprzeczny w szczególności z art. 29 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (!) gdyż przy sporządzeniu oferty nie pozwala na uwzględnia wszystkich okoliczności mających na to wpływ (art. 29 ust. 1 PZP in fine).
Zważyć należy, że przedmiot zamówienia opisuje się w sposób jednoznaczny i wyczerpujący, a podstawą ustalenia wartości zamówienia jest całkowite szacunkowe wynagrodzenie wykonawcy, bez podatku od towarów i usług, ustalone przez zamawiającego z należytą starannością. Tym samym zakwestionowany zapis stanowi obrazę w/w podstawowych zasad udzielania zamówień publicznych w polskim porządku prawnym, gdyż podważa jednoznaczność opisu przedmiotu zamówienia i ma wpływa na ustaloną wartość zamówienia (pomniejsza ją). Zapis ten sprowadza się zatem praktycznie do przyznania sobie przez Zamawiającego nieograniczonego prawa do zmiany zakresu przedmiotu zamówienia. 
	 W tym miejscu należy zauważyć, iż zmiana umownego zakresu zamówienia jest sprzeczna także z treścią art. 140 ust. 1 PZP, który przewiduje tożsamość zakresu świadczenia umownego ze zobowiązaniem ofertowym. Tym samym kwestionowany zapis projektu umowy narusza również wskazaną regulację ustawy. W tym kontekście określenie przedmiotu zamówienia przez Zamawiającego w zakwestionowanym brzmieniu nastąpiło w sposób niejednoznaczny i niezrozumiały dla wykonawców co uniemożliwia nie tylko sporządzenie prawidłowej konkurencyjnej oferty lecz wręcz nie daje możliwości sporządzenia jakiejkolwiek kalkulacji ceny oferty.  Z uwagi na powyższe, że SIWZ w obecnym kształcie jest w sposób rażący sprzeczna z prawem, narusza zasadę równości i uczciwej konkurencji wnosimy o jej modyfikacje poprzez albo alternatywnie wykreślenie zakwestionowanego zapisu, względnie jak zaznaczono powyżej wprowadzenie minimalnego zakresu wykonania umowy, np. 80% wolumenu zamówienia. 
 Odpowiedź:  Zamawiający w  1 punkt  5 po wyrazach „i ograniczenia ilości wyszczególnionych w formularzu ofertowym”, dodaje wyrazy „ pod warunkiem, że  niezrealizowana wartość umowy nie  będzie większa niż 20 % wartości  tejże umowy”. 
Ponadto w  12 punkt 1.  Zamawiający zastrzega sobie prawo przedłużenia terminu obowiązywania umowy aneksem do czasu pełnej realizacji ilości zawartych w formularzach cenowych.

II. Dotyczy:
Zadania nr 1 poz.1, 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji do odrębnego pakietu? Wydzielenie tych pozycji pozwoli na udział większej liczbie oferentów oraz uzyskanie lepszej cenowo oferty.
 Odpowiedź; Nie. Zamawiający nie przewiduje podziału zadań, i tym tworzenie nowych zadań.

Pytanie nr 2. Dotyczy Zadania nr 1 poz. 3
Czy Zamawiający dopuści rękawice chirurgiczne lateksowe sterylne bezpudrowe, z wewnętrzną warstwą polimerową, spełniające normę EN 455-1,2,3; ASTMF1671, AQL 0,65, białko poniżej 20µg/g, długość mankietu min. 250, mankiet prosty rolowany, w opakowaniu wew. papierowym, zewn. foliowany papier, rozmiary 6-9? Rękawice zarejestrowane jako wyrób medyczny. Odpowiedź; Dopuszczamy pod warunkiem że długość mankietu będzie zgodna z SIWZ tj 280-300mm. oraz rękawice muszą być zarejestrowane jako środek ochrony osobistej kategorii III , przy zachowaniu reszty parametrów.

Pytanie nr 3.Dotyczy Zadania nr 1 poz. 4
Czy Zamawiający dopuści rękawice chirurgiczne sterylne neoprenowe jednorazowe, bezpudrowe, polimeryzowane, teksturowana powierzchnia, długi mankiet- 300mm, w kolorze zielonym, mikrochropowata tekstura na dłoni i palcach, rozmiar i oznaczenie dłoni nadrukowane na mankiecie, wygięty kształt palców, odporne na przenikanie mikroorganizmów, w tym wirusów, z godnie z normą ASTMF1671, AQL-0,65, spełniające normy EN 374-3, EN 455-1,2,3, rozmiary: od 6 do 9,o pakowanie wewnętrzne – papier, zewnętrzne folia ? Odpowiedź; Nie. Rękawice chirurgiczne sterylne neoprenowe są  za sztywne w użytkowaniu.

Pytanie nr 4.  Dotyczy Zadania nr 1 poz. 5
Czy Zamawiający rękawice chirurgiczne lateksowe pudrowane,  spełniające normę EN 455-1,2,3; ASTMF1671, AQL 0,65; białko  ≤ 25µg/g, długość mankietu min. 250mm, mankiet prosty rolowany, rozmiary 6-9, w opakowaniu wew. papierowym, zewn. foliowany papier, zarejestrowane jako wyrób medyczny?  Odpowiedź; Tak.

Pytanie nr 5. Dotyczy Zadania nr 2 poz. 1, 2
[bookmark: _GoBack]Czy Zamawiający dopuści rękawice lateksowe diagnostyczne do procedur wysokiego ryzyka, jednorazowe bezpudrowe, niesterylne, chlorowane wewnętrznie, AQL- 0,65, kolor ciemno niebieski, anatomiczny kształt, oburęczne, teksturowana powierzchnia, wzmocniony rolowany mankiet, oznaczone na opakowaniu jako wyrób medyczny oraz środek ochrony indywidualnej kategorii IIIa. Min. długość 300mm dla rozmiarów S-L oraz min.240mm dla rozmiaru XL. grubość dłoni: 0,32+/-0,02; na końcach palców: 0,33+/-0,02; mankiet: 0,22+/-0,02. Spełniające normy EN455-I-II-III, EN374-I-II-III, ASTMF 1671. Rozmiary  S-XL.? Odpowiedź; Dopuszczamy pod warunkiem że rozmiar XL będzie miał długość mankietu jak w SIWZ tj 295-300mm i grubość pojedynczej ścianki na palcach 0,40mm. oraz rękawice muszą być zarejestrowane jako środek ochrony osobistej kategorii III. 

Pytanie nr 6.Dotyczy Zadania nr 2 poz. 3, 4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji w oddzielny pakiet? Wydzielenie tych pozycji pozwoli na uzyskanie lepszej cenowo oferty.  Odpowiedź; Nie. Zamawiający nie przewiduje podziału zadań, i tym tworzenie nowych zadań.

Pismo zostaje w dniu  dzisiejszym  zamieszczone na stronach  
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